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جناب آقای دکتر محمد مرادی
رئیس محترم دانشکده ادبیات و علوم انسانی

جناب آقای دکتر محمدباقر عباسی
رئیس محترم دانشکده الهیات و معارف اسلامی

جناب آقای دکتر منصور طبیعی
رئیس محترم دانشکده اقتصاد ،مدیریت و علوم اجتماعی

جناب آقای دکتر نوراله محمدی
رئیس محترم دانشکده علوم تربیتی و روانشناسی

جناب آقای دکتر محمد جواهری طهرانی
رئیس محترم  بخش حقوق عمومی و بین الملل دانشکده حقوق وعلوم سیاسی

جناب آقای دکتر خلیل حاجی پور
سرپرست محترم دانشکده ی هنر و معماری

جناب آقای دکتر رامین ابراهیمی
رییس محترم بخش مهندسی مواد دانشکده مهندسی مواد و عمران

جناب آقای دکتر محمد محمدی
رئیس محترم دانشکده مهندسی برق و کامپیوتر

جناب آقای دکتر عطا اله ربیعی
رییس محترم دانشکده مهندسی مکانیک

جناب آقای دکتر محمد فارسی
رئیس محترم دانشکده مهندسی شیمی ، نفت و گاز

جناب آقای دکتر سجاد دهقانی
رئیس محترم دانشکده فناوری های نوین

جناب آقای دکتر علیرضا نعمت الهی
رییس محترم دانشکده علوم 

جناب آقای دکتر مجتبی کافی فلاورجانی
رئیس محترم دانشکده دامپزشکی

جناب آقای دکتر محمدعلی اکرمی 
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رییس محترم دانشکده کشاورزی
سرکار خانم دکتر حلیمه عنایت

رئیس محترم پژوهشکده علوم اجتماعی 

با سلام

احتراماً به استحضار می رساند امکان گرفتن وام مرابحه با مبلغ ۲/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریالی از بانک ملت شعبه 
کوی دانشگاه جهت استفاده همکاران محترم هیأت علمی مهیا گردیده است خواهشمند است لیست متقاضیان 
این وام را حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۱/۰۴/۱۳ طی نامه کتبی صرفا در قالب فایل اکسل پیوست به ستاد رفاهی 

اعضای هیأت علمی ارسال نمایید.

شرایط اعطای تسهیلات

تسهیلات فوق بدون مسدودی با بازپرداخت ۶۰ ماهه ، اقساط تقریبا ۵۱/۰۰۰/۰۰۰ ریال و با سود  -۱
۱۸ درصد می باشد.

اعلام اسامی به منزله درخواست نهایی تلقی شده و بعد از واریز تسهیلات، برگشت تسهیلات، انصراف  -۲
یا انتقال به غیر مقدور نمی باشد.

ضامنین در هیچ یک از تسهیلات دریافتی قبلی از بانک ملت"ضمانت متقابل" نباشد. -۳
ضمانت همانند تسهیلات قبلی بدون نیاز به گواهی کسر از حقوق و به صورت ضمانت داخلی با تعهد  -۴

دانشگاه مبنی بر کسر از حقوق به صورت ماهیانه از حساب وام گیرنده می باشد.
مبلغ بیمه برای تسهیلات فوق تقریبا ۲۲/۰۰۰/۰۰۰ می باشد. -۵

تسهیلات فوق برای افرادی که قبلا استفاده کرده اند مابه التفاوت تا سقف ۱/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال  -۶
پرداخت می شود.

پرداخت نهایی بعد از امضا تمامی قراردادها به صورت کامل انجام خواهد شد و اعطای انفرادی مقدور  -۷
نمی باشد.

فرد متقاضی حتما باید در بانک ملت کوی دانشگاه حساب داشته باشد. -۸
لازم به ذکر است که قسط اول تسهیلات بعد از واریزی از حساب کم می شود.  -۹

برای کسب اطلاعات بیشتر با کارشناس ستاد رفاهی (سرکار خانم شاهسونی) تماس حاصل فرمایید.
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